
Zarządzenie Nr 65/2010  

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 3 grudnia 2010 roku  

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przygotowania i 

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 

roku na terenie gminy Małkinia Górna. 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 2  ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o 

Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 (Dz. U. Nr 47, poz. 

277) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Z dniem 3 grudnia  2010 roku pwołuję Gminne Biuro Spisowe z 

siedzibą w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej przy ul. Przedszkolnej 3.  

 2. Zadaniem Gminnego Biura Spisowego jest realizacja zadań dotyczących 

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań na terenie 

Gminy Małkinia Górna w 2011 r.  

 

 § 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:  

  

  Małgorzata Biegaj   - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  

  Elżbieta Figat    - Lider Gminnego Biura Spisowego 

        Członkowie: 

  Ewa Dąbrowska  

  Izabela Szymańska  

  Wacława Biegaj  

  Bogusława Łupińska  

  Hanna Suchcicka  

 

 § 3. 1. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie Instrukcji organizacyjnej w 

sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i 

Mieszkań 2011 opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny.  

 

 2. Osoby wchodzące w skład Gminnego Biura Spisowego wykonują swoje 

obowiązki w ramach oddelegowania do prac spisowych z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia w Urzędzie Gminy Małkinia Górna.  

 

 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę oddelegowania.  

 

 

        Gminny Komisarz Spisowy  

    

        mgr inż. Marek Kubaszewski  

 


